b per imag. deserendi circumscribitur mors (sc. -itur vita, corpus sim. [aliter, sc. -untur, qui defuncto supersunt, v. II A1a]; quaedam sub β et γ allata ad IIB1 vergere concedimus): **a** -unt ipsi morientes: ENN. ann. 149 postquam lumina sis, i. suis, oculis bonus Ancus -liquit (al. v. vol. VII 2, 1812, 75 sq.; cf. -ere lucem *ibid. 1910, 65 sqq.* [aliter p. 935, 25]; -ere solem: VAL. MAX. 1, 5, 8 [antea p. 938, 65; in lusu verborum] ut *Fortuna C. Cassium* non effigiem Solis ..., sed ipsum s. re vera -ere cogeret. STAT. Theb. 2, 23). TER. Ad. 498 animam -am potius quam illas deseram (VITR. 1, 4, 7 *pisces*, cum ad terram perducuntur, a. cum aqua -unt. SIL. 12, 386 *milites* animas saevo in mucrone -unt. CASSIOD. Ios. antiq. 7, 325 p. 210 [gr. τῶν ... τὴν ψυχὴν ἀφίεντων]). LVCAN. 4, 761 ut videamur cernere eum, quem -ta vita iam mors et terra potitast ([*reddita trad.*]). CIC. Att. 12, 4, 2. VERG. georg. 3, 547 praecipites alia v. sub nube -unt [*respic. aves ut*: Aen. 5, 517]. Ov. met. 13, 522 *Priamus* v. pariter regnumque, -liquit (*i. ad p. 948, 67.*). al.). CIC. Tusc. 1, 44 beati erimus, cum corporibus -tis ... aemulationum erimus expertes (SEN. dial. 1, 5, 5 *di immortales*, vultis aliquam partem corporis? sumite: ... cito totum -am. APVL. Plat. 2, 23 p. 254. AVG. civ. 13, 19 p. 581, 29 homines sive morituros sive iam mortuos, id est aut carentes corporibus aut c. -turos. cf. SEN. epist. 120, 14 *non* domum esse hoc corpus, sed hospitium, ... quod -endum est, ubi egs.). al. Ov. met. 15, 869 qua die caput Augustum ... orbe -to accedat caelo. VAL. MAX. 2, 6, 8 l. 558 (*verba morientis*) tibi ... di, magis quos -o, quam quos peto, gratias referant. SEN. dial. 6, 25, 2 iuvat ... ex alto -ta

despicere. *al.* β -it anima: VARRO Men. 547 matura anima corporeum corticem facile -it (cf. l. 8sqq.). LVCR. 3, 342 non ... animai discidium possunt artus perferre -ti. NEP. Eum. 4, 2 pugnantes non prius distracti sunt, quam alterum anima -ret ([erit recc., -liquit Seyfert]. item -untur homines: VET. LAT. gen. 35, 18 [cod. 91. al.] cum -ret eam *Rachel* anima [gr. ἐν τῷ ἀριέων αὐτήν τὴν ψυχήν, Vulg. egrediente ... anima]. Ov. met. 15, 158 morte carent animae semperque priore -ta sede novis domibus vivunt. PLIN. nat. 7, 174 animam -to corpore errare (TERT. anim. 10, 8 [opp. remaneat]. AVG. civ. 22, 13 p. 590, 25. al.; cf. l. 2). TERT. anim. 31, 2 ut anima aevum, quod -isset, iterum recepisset. γ -unt varia: LVCR. 3, 123 deserit ... venas atque ossa -it (sc. vita ut: 5, 63. VERG. Aen. 6, 735 supremo cum lumine v. -liquit [sc. 'corpus'? cf. Horsfall, comm. 2013, ad l.; item c. obi. subaudiendo: SIL. 5, 374 si v. -at, sc. me, eqs.]. 10, 820 v. per auras concessit ... ad Manis corpusque -liquit. Ov. met. 11, 327. al.). 3, 614 immortalis mens non tam se moriens dissolvi conquereretur, sed magis ire foras vestemque -ere. CIC. Cato 78 (*agitur de immortalitate animi*) ne finem quidem habiturum esse motūs, quia numquam se ipse esset -turus ([cf. Plat. Phaedr. 245^c τὸ ... οὐκ ἀπολεῖτον ἔαντό, Cic. Tusc. 1, 53 deseritur a se]. item -it animus: SEN. epist. 92, 34 ab hoc corpore modo ... exit, modo ... prosilit nec, quis deinde -ti eius futurus sit exitus, quaerit [derelvar. l.]. 102, 22 [loq. animus] corpus ... -am. aliter p. 946, 65sqq.). SEN. dial. 10, 20, 1 quosdam ... inter prima luctantias aetas -liquit. *al.*